
Jak přinutit (nejen) Mexičana 

stáhnout si vaši aplikaci 

 
Břetislav Hanzel  



    

počítače 

Co je Audiotéka? 



Vedeme žebříčky v lokálních App Stores 



 

Audiotéka nabízí audioknihy po celém světě 



Předpoklad: Latinská Amerika je jedinečnou příležitostí pro mobilní služby  



Zdroj: Techcrunch.com 



 

Zajistili jsme lokální obsah a připravili lokalizované aplikace 



Jak se dostat k uživatelům? 

1. 

2. 

při použití  



Výdaje vs příjmy 



1. LATAM není jeden homogenní region! 
 
2. Když nemáte funkční retenční strategii, 
neinvestujte do získávání nových zákazníků! 
 
3. Zvažte lokální tým, může se vyplatit. 
 

4. Uzavřete partnerství s lokálními hráči, 
nejen na mobilním trhu. 

Co jsme se dosud naučili a co s tím? 



Děkuji za pozornost  

 
Břetislav Hanzel 

 

bretislav.hanzel@audioteka.com 

@bretahanzel 

 

mailto:bretislav.hanzel@audioteka.com

